розподілу природного газу, визначений Постановою
НКРЕКП № 2771 від 22.12.2021, становить 1,99 грн.
за 1 куб.м на місяць (без урахування ПДВ), крім
того ПДВ (20%) – 0,398 грн., разом 2,388 грн. за 1
куб.м на місяць. Загальна сума вартості Договору на
2023 рік складає 476406 грн. 00 коп. (Чотириста
сімдесят шість тисяч чотириста шість гривень 00
копійок), в тому числі ПДВ – 79401,00 грн.» 3. Дана
угода набирає чинності з дати підписання та згідно
ч.3 ст.631 ЦКУ поширює свою дію на відносини, що
склались між сторонами з 01 січня 2023 року та діє
по 31 грудня 2023 року, а в частині проведення